

BCP Property ApS

Amaliegade 42, 1256 København K

CVR-nr. 38 23 62 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

Jan Kurt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

BCP Property ApS
Amaliegade 42
1256 København K

CVR-nr.: 38 23 62 53
Stiftet: 5. december 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Brangstrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Brancor Capital Partners ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 341 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114 t.kr. mod -771 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	341.146	-127.499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.763	0
Andre driftsomkostninger	0	-512.294
Driftsresultat	160.383	-639.793
1 Øvrige finansielle omkostninger	-303.218	-203.595
Resultat før skat	-142.835	-843.388
Skat af årets resultat	29.314	72.841
Årets resultat	-113.521	-770.547
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-113.521	-770.547
Disponeret i alt	-113.521	-770.547

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.704.031	5.093.939
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.526	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.868.557</u>	<u>5.093.939</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.868.557</u>	<u>5.093.939</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.314	72.841
Andre tilgodehavender	832	218.363
Tilgodehavender i alt	<u>30.146</u>	<u>291.204</u>
Likvide beholdninger	<u>120.603</u>	<u>45.365</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>150.749</u>	<u>336.569</u>
Aktiver i alt	<u>8.019.306</u>	<u>5.430.508</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	196.285	-1.190.194
Egenkapital i alt	246.285	-1.140.194
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.224.037	0
Deposita	108.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.202.918	6.241.673
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.534.955	6.241.673
Kortfristet del af langfristet gæld	184.325	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.741	329.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.066	329.029
Gældsforpligtelser i alt	7.773.021	6.570.702
Passiver i alt	8.019.306	5.430.508
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-419.647	-369.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	-770.547	-770.547
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-1.190.194	-1.140.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.521	-113.521
Koncerntilskud	0	1.500.000	1.500.000
	50.000	196.285	246.285

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	228.150	203.543
Andre finansielle omkostninger	75.068	52
	303.218	203.595
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	5.093.939	10.541.907
Tilgang i årets løb	2.761.821	5.664.326
Afgang i årets løb	0	-11.112.294
Kostpris 31. december 2019	7.855.760	5.093.939
Årets afskrivninger	-151.729	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-151.729	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.704.031	5.093.939
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	193.560	0
Kostpris 31. december 2019	193.560	0
Årets afskrivninger	-29.034	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-29.034	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	164.526	0
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.408.362	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-184.325	0
	3.224.037	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.575.466	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.408 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.704 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brancor Holding ApS, CVR-nr. 10016029 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Brangstrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-234294649342

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-06-02 12:29:37Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-03 12:48:31Z

NEM ID 

Jan Kurt Eberlin Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-057803395782

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-06-03 12:55:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YC100-GEFOS-2L4GK-711UJ-EWFE-6XXWS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>